
UCHWAŁA NR XXX/617/2021 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta mającego dokonać badania sprawozdania 
finansowego Miasta Gliwice za rok 2021 i 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 268 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz art. 66 ust. 4 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 217) 
oraz Uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXVII/555/2021 z dnia 17 czerwca 2021 r. na wniosek Prezydenta 
Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić wybór firmy POL-TAX 2 Sp. z o.o., 03-982 Warszawa, ul. Bora Komorowskiego 56c 
lok. 91, jako podmiotu mającego dokonać badania sprawozdania finansowego Miasta Gliwice za rok 
2021 i 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B46BCC1-9DC7-43BE-8AC0-D7F403CB997A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


